PGD ĐT HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG MẦM NON
HOA TRẠNG NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/TB-MNHTN
	Thị trấn TL, ngày 25 tháng 8 năm 2023

 THÔNG BÁO
Về việc tựu trường và khai giảng năm học mới 2023- 2024

Căn cứ Quyết định số 2400/QĐ-UBND ngày 10/8/2023  của UBND thành phố Hải Phòng về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với GD mầm non, giáo dục phổ thông giáo dục thường xuyên thành phố Hải Phòng
Trường Mầm non Hoa Trạng Nguyên xin thông báo về thời gian tựu trường và khai giảng năm học mới 2023- 2024 như sau:
1. Thời gian tựu trường, bắt đầu năm học mới: từ ngày 03/9/2020.
Thời gian 7h 30 phút sáng ngày 28/8/2023( các cháu đến trường nhận lớp và cô giáo chủ nhiệm cho trẻ học và ăn bán trú ở trường bình thường)
Nhà trường công khai danh sách trẻ, phòng học và cô giáo chủ nhiệm của lớp trên bảng tin của nhà trường, trang Website của nhà trường, zalo của nhóm, lớp
2. Thời gian tổ chức ‘Ngày hội đến trường” năm học 2023- 2024: Ngày 5/09/2023
[bookmark: _GoBack]Thời gian từ 7 h 30 phút sáng ngày 5/9/2023 tổ chức ngày hội đến trường của bé năm học 2023-2024
Kết thức lễ khai giảng các bé về lớp học và ăn bán trú bình thường
Nhà trường xin trân trọng thông báo để các bậc phụ huynh sắp xếp thời gian đưa con tựu trường và tham dự “Ngày hội đến trường của bé năm học 2023- 2024” tạo ấn tượng tốt cho các con nhân dịp khai giảng năm học mới.
Xin trân trọng cảm ơn!./.
	Nơi nhận:
- Các bậc phụ huynh HS;
- CB, GV, NV trong nhà trường;
- Lưu : VT

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thi Thu Thùy